

REKAPITULACE VÍCE A MENE NAKLADU

Kód: 2/2023

Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská

Stavba:

CC-CZ:

KSO:

Datum:

Místo:

25.7.2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

00266621

Zhotovitel:

OPTICZECH s.r.o.

DIČ:

CZ00266621

Projektant:

Zpracovatel:
OPTICZECH s.r.o.

IČ:

08062129

DIČ:

CZ08062129

IČ:

08062129

DIČ:

CZ08062129

Poznámka:

Cena MĚNĚPRACÍ bez DPH		5 971,00
Cena VÍCEPRACÍ bez DPH		42 907,10
Celkem rozdíl MĚNĚPRACÍ a VÍCEPRACÍ bez DPH		36 936,10
Celková původní cena zakázky vč. dodatku č.1		1 549 810,55
Celková cena po započtení MĚNĚPRACÍ a VÍCEPRACÍ bez DPH		1 586 746,75
DPH	Sazba daně	Základ daně
	21,00%	1 586 746,75
	snížená	0,00
Cena s DPH		1 919 963,57
		CZK

Digitálně
podepsal

Datum:

2024.08.16

11:58:03 +02'00'

Digitally signed

Date:

2024.08.16

11:54:04 +02'00'

Souhlasí:

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní množství	Skutečné množství	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady vícepráci									42 907,10
331	K		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 150 mm ²	kus	16,00	68,00	52,00	150,00	7 800,00
332	M	1167997	Lis. Kabelové oko 150x12 ALU-F	KS	12,00	60,00	48,00	85,00	4 080,00
333	M	1198720	Lis. Kabelové oko 70x12 ALU-F	KS	4,00	8,00	4,00	53,00	212,00
100	M	262674	Jistič 10B/1 PL7	KS	2,00	5,00	3,00	114,50	343,50
101	M	262676	Jistič 16B/1 PL7	KS	10,00	15,00	5,00	125,00	625,00
125	M	263389	Jistič 16B/3 PL7	KS	5,00	8,00	3,00	564,00	1 692,00
120	M	286687	Deska BPZ-FP-800/050-BL krycí (RM2)	KS	2,00	6,00	4,00	236,00	944,00
340	K		Montáž přístrojové svorkovnice PE/N	KS	0	4	4,00	950,00	3 800,00
341	M	275452	Svorkovnice KLM	m	0	4	4,00	1 494,00	5 976,00
342	M	1209860	Smršťovací trubice s Lepidlem TLS 43/13	m	0	8	8,00	300,00	2 400,00
343	M	116181	Boční Kryt 200x600 SVTL-S-6/20-PAIR	pár	0	2	2,00	4 774,90	9 549,80
344	M	248852	Instalační relé 230V 2S Z-R230/16-20	ks	0	3	3,00	1 362,60	4 087,80
345	M	119239	Deska BPZ-FP-800/500-BL krycí (RM2-Pole2)	KS	0	1	1,00	1 397,00	1 397,00

